que tam de Ecclesia bene est meritum, sicut omnibus Romanis Pontifi

cibus Decessoribus Nostris maxime cordi fuerunt, ita peculiari modo sint 

Nobis, Quibus Summi Dei benignitas concessit ut novam eorundem salu-

briorem et ampliorem in Ianiculo monte, iussu Nostro excitatam sedem, 

magni animi gaudio, Praesentes inauguraremus. Nunc autem ut eiusdem 

Athenaei tam Theologica quam Philosophica Facultas necnon Institutum 

Missionale, quod diximus, editae a Nobis Constitutionis Apostolicae Deus 

scientiarum Dominus praescriptionibus magis magisque obtempèrent, 

preces Nobis adhibitae sunt, ut, sicut aliis huius Almae Urbis Pontificiis 

Universitatibus, Facultatibus, Institutis, Magnum Cancellarium praefe-

cimus, nunc etiam Urbano Propagandae Fidei Athenaeo praeficiamus. 

Quibus votis Nos ultro libenterque concedere decrevimus ut novum bene

volentiae Nostrae pignus ipsi Athenaeo tribuamus, certa spe freti ut idem, 

novo auctum decore, uberiores doctrinae fructus magis magisque in dies 

edat et maiora, opitulante Deo, incrementa in posterum suscipiat. Quare, 

praesentium Litterarum tenore, motu proprio, certa scientia atque matura 

deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine 

decernimus ut S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis Fidei Propa

gandae pro tempore Praefectus praedicti Athenaei Urbani Propagandae 

Fidei Magnus Cancellarius ad normam Nostrae Constitutionis Deus scien

tiarum Dominus, quam diximus, iam nunc atque in posterum sit. Contrariis 

non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Septembris, anno M D C C C C X X X I I I , Pontificatus Nostri decimose-

cundo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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II 

O R D O F R A T R U M P O E N I T E N T I A E D E I E S U N A Z A R E N O E X I N T E G R O S U P P R I 

M I T U R . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum vestigiis 

inhaerentes, supremi nostri Apostolatus officium, inter alia ducimus, 

maximam adhibere curam ut sodales religiosi cuiuscumque Ordinis vel 

Congregationis, divinae gratiae vocationis digne respondentes, monita, 

praecepta, legesque propriorum Institutorum, tamquam servi apprime 

fideles, custodiant; et ita consolationem et reparationem aliquam Christo 

Iesu Domino Nostro offerant pro infinitis offensionibus et negligentis 

quibus homines ineffabilem Eius dilectionem rependunt. Inter ceteros